
Paço Municipal "Prof' Judith de Oliveira Garcez"

DECRETO N° 5.643, DE 27 DE FEVEREIRO DE 2.009.

Dispõe sobre nomeação de membro no
Conselho Municipal de Assistência
Social.

ÉZIO SPERA, Prefeito do Municipio de Assis, no uso de suas atribuições
legais e considerando os dispositivos da Lei n° 5.183, de 30 de Setembro de 2.008
que alterou a composição do Conselho Municipal de Assistência Social, criado
mediante a Lei nO4.634, de 29 de Junho de 2.005,

DECRETA:

Art. 1° - Fica nomeado para composlçao do Conselho Municipal de Assistência
Social, nos termos da Lei n° 5.183, de 30 de Setembro de 2.008, o
seguinte Conselheiro:

PODER PÚBLICO:

Representante da Secretaria Municipal de Assistência Social:

Titular : Adriano Luis Romagnoli Pires

Art. 2° - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Assis, em 27 de Fevereiro de de 2.009.

(
,

1 \,
É:('m SPERA

Prreito Municipal
I

~

Y"{ ..,.' "
~/ ", ~ .~

r-ÉDU RDO SE
S t·· M .. I G . / N .. J 'd'ecre ano umclpa e W'"0 e egoclos un acos

Publicado no Departamento e A inistração, em 27 de Fevereiro de 2.009,

Av. Rui Barbosa, 926' PABX (18) 3302-3300' CEP 19,814-900' Centro' Assis-SP
www.assis.sp.gov.br

http://www.assis.sp.gov.br

